
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 438/2023 del 3 maggio 2023 con il quale è stato approvato il bando per un 
premio di studio “Ing. Mauro Forghieri alla memoria” finanziato dal Circolo della Biella Autostoriche 
- del valore di 4.500,00 euro lordo ateneo in favore di uno studente/studentessa immatricolati per la 
prima volta nell’a.a. 2022/2023 al primo anno di Corso di Laurea Triennale in Ingegneria del veicolo 
di UNIMORE;  

Visto il Verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 11 luglio 2023 con il quale è stata formulata 
la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 11 luglio 2023; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di un premio di studio “Ing. Mauro 
Forghieri alla memoria” -del valore di 4.500,00 euro lordo ateneo: 

matricola graduatoria 

176440 1 assegnatario 

176396 2 idoneo non assegnatario 

176209 3 idoneo non assegnatario 

176612 4 idoneo non assegnatario 

179882 5 idoneo non assegnatario 

176230 6 idoneo non assegnatario 

176217 7 idoneo non assegnatario 

176889 8 idoneo non assegnatario 

177267 9 idoneo non assegnatario 

176395 10 idoneo non assegnatario 

176273 11 idoneo non assegnatario 

176506 12 idoneo non assegnatario 

176205 13 idoneo non assegnatario 

176588 14 idoneo non assegnatario 

176394 15 idoneo non assegnatario 

176270 16 idoneo non assegnatario 

176200 17 idoneo non assegnatario 

176826 18 idoneo non assegnatario 

176266 19 idoneo non assegnatario 

177294 20 idoneo non assegnatario 

177246 21 idoneo non assegnatario 

176590 22 idoneo non assegnatario 

176573 23 idoneo non assegnatario 

176215 24 idoneo non assegnatario 

176951 25 idoneo non assegnatario 

176245 26 idoneo non assegnatario 

176277 27 idoneo non assegnatario 

176220 28 idoneo non assegnatario 

177297 29 idoneo non assegnatario 





177252 30 idoneo non assegnatario 

176613 31 idoneo non assegnatario 

177242 32 idoneo non assegnatario 

176265 33 idoneo non assegnatario 

176411 34 idoneo non assegnatario 

176420 35 idoneo non assegnatario 

176425 36 idoneo non assegnatario 

177465 37 idoneo non assegnatario 

176419 38 idoneo non assegnatario 

176249 39 idoneo non assegnatario 

176516 40 idoneo non assegnatario 

176268 41 idoneo non assegnatario 

176242 42 idoneo non assegnatario 

176947 43 idoneo non assegnatario 

180628 44 idoneo non assegnatario 

 

Art.3) il premio verrà liquidato, secondo le modalità previste nel bando, dall’Università a favore del 
vincitore sarà soggetto al trattamento fiscale e previdenziale previsto dalla legge; 

Art.4) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.5) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 12 luglio 2023 

 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2023-07-12T14:50:20+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




